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
с доплатой. Тел.: 8 (35336) 2-39-76, 
8-922-552-33-00

ДОМ с недостроем во дворе по ул. 
Саратовская. Недорого. Тел. 8-987-
786-77-46

ДОМ благоустроенный, S=95 кв.м. 
Имеется: участок 3,4 сотки, газ, вода, 
слив. Тел. 8-932-551-02-85

ДОМ в р-не ветстанции, S=120 кв.м. 
Цена 3 млн. 500 тыс. руб. Тог уместен. 
Тел. 8-922-554-70-42

ДОМ в р-не Зеленого Клина по ул. 
Ясная, 9. Тел. 8-922-625-89-68

ДОМ в р-не Зеленого Клина. Тел. 
8-922-850-32-06

ДОМ в р-не м-на «Теремок». Имеется 
участок 9,5 соток. Тел.: 8-912-347-79-
73, 8-922-622-21-30

ДОМ в р-не Нового Элеватора. Воз-
можен обмен на 2-комн. квартиру. 
Срочно. Тел. 8-922-868-54-53

ДОМ в р-не Нового Элеватора. Цена 
1 млн. 600 тыс. руб. Торг. Тел. 8-987-
883-67-86

ДОМ в р-не Ташкента, 13×10 м. 
Имеется: гараж, кухня, две комнаты 
для отдыхающих, участок 6 соток. В 
собственности. Цена 3 млн. руб. Тел. 
8-932-847-76-29

ДОМ в р-не Ташкента, S=78 кв.м. До-
кументы готовы. Возможно под ипо-
теку. Тел. 8-905-892-05-81

ДОМ в с. Ветлянка. Имеется: газ, вода, 
постройки, участок 12 соток. Цена при 
осмотре. Тел. 8-905-841-86-79

Объявления

ДОМ в с. Елшанка по ул. Централь-
ная, 15. Тел. 8-903-362-27-37

ДОМ в с. Кумакское по ул. Надежды, 
19, S=30 кв.м. Имеется: участок 10 
соток, печное отопление. Все в соб-
ственности. Рядом газопровод, водо-
провод, протекает речка. Хороший 
вариант для разведения сельхоз. 
скота. Цена 160 тыс. руб. Тел. 8-932-
847-09-82

ДОМ в с. Саратовка, S=83,9 кв.м. 
Имеется: газ, вода, слив, туалет в 
доме. Тел. 8-922-627-82-47

ДОМ в с. Саратовка. Имеется: гараж, 
баня, новые коммуникации. Тел. 
8-932-541-32-81

ДОМ в центре города (рядом с рын-
ком, озером). Имеется: водопровод, 
телефон, интернет, все коммуника-
ции. Земля в собственности. Доку-
менты готовы. Срочно. Тел. 8-906-
830-87-73 

ДОМ в центре города по ул. Цвиллин-
га, 7. Имеется: гараж, участок 4,5 сот-
ки. Недорого. Тел. 8-905-849-57-13

ДОМ в центре с. Саратовка. Имеется: 
участок 8 соток, горячая вода, мебли-
рованные комнаты, туалет в доме, 
гараж, летняя кухня, погреб, хоз. по-
стройки. Все в собственности. Цена 
1 млн. 700 тыс. руб. Торг уместен. 
Возможна рассрочка. Срочно. Тел. 
8-919-856-64-06

ДОМ газифицированный на ст. Чаш-
кан, S=54 кв.м. Имеется: большой 
двор, скважина, гараж, баня, в доме 
вода, туалет. Тел.: 8-987-116-39-91, 
8-922-543-69-28

ДОМ газифицированный, S=90 кв.м. 
Имеется: участок 12,5 соток, хорошее 
место для гостиницы. Тел.: 8-922-
812-54-75, 8-922-882-01-91

ДОМ газифицированный в п. Дивно-
полье. Имеются надворные построй-
ки. Цена 230 тыс. руб. Рассмотрим 
все варианты. Тел. 8-922-892-68-84

ДОМ двухэтажный по ул. Советская. 
Имеется: действующий магазин, при-
стройки для отдыхающих. Тел. 8-922-
555-01-26

ДОМ двухэтажный. Имеется: все 
надворные постройки, во дворе дей-
ствующий бизнес. Тел.: 8-922-834-
70-14, 8-965-691-55-66

ДОМ деревянный со всеми удоб-
ствами. Имеется: летники для от-
дыхающих, горячий душ, комнаты 
2-3-4-местные. Тел. 8-922-559-67-
63

ДОМ жилой по ул. Крюковская. 
Имеется участок 7,1 соток. Тел.: 
8-922-555-24-04, 8-987-775-08-21

ДОМ небольшой, S=44,6 кв.м. Име-
ется: участок 3,92 сотки, газ, вода, 
свет. Документы готовы. Цена 1 
млн. 500 тыс. руб. Торг. Тел.: 8-922-
835-27-09, 8-922-868-81-68

ДОМ недостроенный в р-не Зеле-
ного Клина, S=100 кв.м. Все ком-
муникации рядом. Возможен обмен 
на квартиру с доплатой. Тел. 8-919-
859-80-28

ДОМ недостроенный в р-не Нового 
Элеватора по ул. Солнечная, 2. Тел. 
8-906-841-94-72

ДОМ по ул. Горная. Имеется: участок 
8 соток, гостиничный комплекс. Тел. 
8-905-883-07-06

ДОМ по ул. Карла Маркса. Имеется: 
баня, гараж. Цена 1 млн. 800 тыс. руб. 
Тел. 8-909-613-60-50

ДОМ по ул. Свердлова, 6. Имеется: 
вода, газ, канализация, санузел в 
доме. Тел. 8-922-532-85-70

ДОМ по ул. Чапаева. Тел. 8-903-366-
75-83

ДОМ по ул. Элеваторная. Имеется уча-
сток 14 соток. Тел. 8-905-883-07-06

ДОМ со всеми удобствами в р-не 
лицея, S=100 кв.м. Имеется участок 7 
соток. Цена при осмотре. Тел. 8-922-
852-46-77
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